SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0170/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo n.
032674/201691  do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   TUCURUÍ   desta
Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  FERNANDA  PEREIRA  GOUVEIA,   matrícula
SIAPE1700087,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Professora   do   Magistério
Superior  do  quadro  de  pessoal,  para  exercer  o  mandato  de   ,  pelo  mesmo
período, o mandato de ViceCoordenadora do Programa de PósGraduação
em Engenharia de Barragem e Gestão Ambiental (PEBGA) do NÚCLEO DE
DESENVOLVIMENTO   AMAZÔNICO   EM   ENGENHARIA   do   CAMPUS
UNIVERSITÁRIO  DE TUCURUÍ,   sem   ônus  adicional,   por   não   se   tratar   de
funçãoi gratificada, devendo substituir o Coordenador daquele Programa, nas
suas faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de janeiro de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria